PAGE

[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Семьдесят шестое (внеочередное) заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 06.03.2025г. № 41
       г. Троицк

Об утверждении состава комиссии по предварительному рассмотрению ходатайств по присвоению звания «Почетный гражданин города Троицка»
В соответствии с Уставом города Троицка, решением Собрания депутатов города Троицка от 19.11.2008 года № 255 «Об утверждении Положения о Почетном гражданине города Троицка» Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по предварительному рассмотрению ходатайств по присвоению почетного звания «Почетный гражданин города Троицка» в следующем составе:

Представители главы города Троицка:
	· Гатов
Дмитрий Владимирович
	- глава города Троицка, председатель   комиссии

	· Мусабаев
Арслан Сарынтаевич
	- заместитель главы города – руково-дитель аппарата

	· Гриценко
Валерий Васильевич
	- Почетный гражданин города Троиц-ка

	· Рогель
Кирилл Викторович
	- заместитель главы города по со-циальным вопросам

	· Синеок
Михаил Иванович

	- пенсионер

	· Таныгина

Наталья Викторовна
	- пенсионер.

Представители Собрания депутатов города Троицка:
	· Хасанов
Василий Владимирович
	- председатель Собрания депутатов горо-да Троицка

	· Катричева

Лариса Дмитриевна

· Козлова

Светлана Сергеевна
	- директор МАОУ «Средняя общеобра-зовательная школа  № 15», председатель Троицкого отделения Челябинской областной общественной женской орга-низации «Союз женщин Челябинской области»

- руководитель аппарата Собрания депу-татов города Троицка

	· Кулешов

Юрий Васильевич
	- председатель Совета ветеранов Троиц-кой ГРЭС

	· Михалищев

Анатолий Иосифович
	- заместитель председателя Собрания го-рода Троицка, Почетный гражданин города Троицка

	· Суров

Анатолий Михайлович

	- депутат Собрания депутатов города Троицка по избирательному округу                  № 13.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 31.03.2022 года № 53 «Об утверждении состава комиссии по предварительному рассмотрению ходатайств по присвоению звания «Почетный гражданин города Троицка».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

             В.В. Хасанов